
ZARZĄDZENIE NR

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z  Q'~j~ CYWrfCC^ QS>Xb̂  •

zmieniające zarządzenie w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości

Na podstawie art. 17 ustawy o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1464 ze zm.), w związku art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz z art. 
37 ust. 4, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 219/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z 13 lipca 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1 Wyraża się zgodę na zawarcie - w drodze przetargu nieograniczonego - na okres 
10 lat, umowy dzierżawy nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 171 o powierzchni 1,8600 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym 0018 Rudki, gminie Wałcz, ujętej w prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Wałczu, V Wydział Ksiąg Wieczystych księdze wieczystej numer 
KO 1W/00044116/0, na cele rolnicze. ” .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Wałeckiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U z a s a d n i e n i e

Zarządzeniem Nr 219/2022 z 13 lipca 2022 r. Wojewoda Zachodniopomorski wyraził 
zgodę na wydzierżawienie - na okres 10 lat - nieruchomości Skarbu Państwa, oznaczonej 
ewidencyjnie numerem działki 171 o powierzchni 1,8600 ha, położonej w obrębie 0018 
Rudki, gminie Wałcz, w trybie przetargu ograniczonego do osób spełniających warunki 
ustawy z 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego.
Pismami z 19 września 2022 r. i 11 stycznia 2023 r. Starosta Wałecki wniósł o zmianę wyżej 
wymienionego zarządzenia w zakresie zapisu dotyczącego trybu oddania nieruchomości 
w dzierżawę -  poprzez wyrażenie zgody na zwarcie umowy dzierżawy w trybie przetargu 
nieograniczonego. Do wniosku z 11 stycznia 2023 r. załączył opinię Ministerstwa Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi.
Zespół ds. Gospodarowania Nieruchomościami Skarbu Państwa na posiedzeniu w dniu 
15 lutego 2023 r. zaopiniował sprawę pozytywnie.
Biorąc powyższe pod uwagę należało zmienić treść § 1 Zarządzenia nr 219/2022 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z 13 lipca 2022 r.

Wnioskodawca:


